Portarias da Reitoria
Sex, 07 de Dezembro de 2018 00:00

PORTARIA N.º 4121/2018 - O Conselho Universitário da Universidade Federal de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando deliberação do referido
Conselho em 14 de novembro de 2018, RESOLVE: Art. 1º - DESIGNAR os seguintes
membros para compor a Comissão Eleitoral para escolha de Diretor e Vice-Diretor da Escola
Paulista de Política, Economia e Negócios – EPPEN – Osasco 2019/2023, GIANNA MARIA
GRIZ CARVALHEIRA (Presidente) e SANDRA MARIA DE SOUZA SILVA (Suplente),
Docentes: DANIELA VERSOLA VAZ (Titular) e NENA GERUZA CEI (Suplente); TAEs:
EDMUR MACHADO SILVA (Titular) e MARISTELA BENCICI FELDMAN (Suplente); e
Estudantes: ERICK OBANERIAN POLLI (Titular) e RENATO CAMPIONI DE SILOS ORTEGA
(Suplente).

PORTARIA N.º 4263/2018 - A Reitora da Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais estatutárias, RESOLVE: Art. 1º Estabelecer o horário de funcionamento da
Universidade Federal de São Paulo.

 1 / 1

http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4121reitoria27-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4121reitoria27-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4121reitoria27-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4121reitoria27-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4121reitoria27-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4121reitoria27-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4121reitoria27-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4121reitoria27-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4121reitoria27-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4121reitoria27-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4263reitoria04-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4263reitoria04-12-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria4263reitoria04-12-2018.pdf